

DODATOK č. 1 K RÁMCOVEJ DOHODE NA DODANIE TOVARU

č. 16/2021

zo dňa 12.11.2021, ktorá nadobudla účinnosť dňa 13.11.2021, uzatvorenej podľa Zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov a § 409 a nasl. Zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov

Článok 1 Zmluvné strany

Kupujúci: „CLEMENTIA“, Zariadenie sociálnych služieb Kovarce
Sídlo: SNP 11, 956 15 Kovarce
Zastúpený: Ing. Štefan Kerek – riaditeľ
IČO: 00356891
DIČ: 2021248625
Bankové spojenie: Štátna pokladnica Bratislava
IBAN: SK6481800000007000307151

(ďalej len „*kupujúci*“)

Predávajúci: TOP – TEXT s.r.o.
Sídlo: Zemianská 782/4J, 956 21 Jacovce
Zastúpený: Štefan Chudoba
IČO: 53251644
DIČ: 2121314877
Zapísaný: v Obchodnom registri vedenom na Okresnom súde v Nitre,
vložka číslo: 52146/N
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s.
IBAN: SK34 1100 0000 0029 4208 9917

(ďalej len „*predávajúci*“)

Na základe verejného obstarávania bola medzi zmluvnými stranami dňa 12.11.2021 uzatvorená Rámcová dohoda č. 16/2021 (ďalej len „Zmluva“).

V článku 4 bola dohodnutá nasledovná zmluvná cena:

Celková maximálna cena plnenia podľa zmluvy bez DPH:	29 363,55 €,
celková maximálna cena plnenia podľa zmluvy s DPH:	35 236,26 €.

V zmysle § 18 ods. 3 písmeno b) Zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní zmluva, rámcová dohoda alebo koncesnú zmluvu možno meniť počas jej trvania bez nového verejného obstarávania aj vtedy, ak hodnota všetkých zmien je nižšia ako finančný limit podľa § 5 ods. 2, ak ide o zmluvu a rámcovú dohodu, alebo podľa § 5 ods. 7, ak ide o koncesnú zmluvu a zároveň je nižšia ako 10 % hodnoty pôvodnej zmluvy alebo rámcovej dohody, ak ide o zákazku na dodanie tovaru alebo na poskytnutie služby.

Článok 2 Predmet dodatku

- 2.1 Zmluvné strany sa podpisom tohto dodatku dohodli na zmenách v Rámcovej dohode č. 16/2021, článok 4 Zmluvná cena tovaru, platobné podmienky a fakturácia, odsek 4.2 Dohodnutá kúpna cena.
Konkrétne – v Prílohe č. 1 sa mení nasledovné:
V položke č. 8 (biele nohavice) sa mení počet kusov z 570 na 450 a pridávajú sa položky č. 20, 21 a 22 (tepláky, tepláky zateplené a tričko s dlhým rukávom).
Uvedené zmeny sú v súlade s § 18 ods. 3 písm. b) Zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v platnom znení, nakoľko nedochádza k navýšeniu hodnoty plnenia o viac ako 10 % hodnoty pôvodnej zmluvy.
- 2.2 Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č. 1 k Rámcovej dohode č. 16/2021 v nasledovnom znení:
Článok 4 – Zmluvná cena tovaru, platobné podmienky a fakturácia sa mení a nahrádza nasledovným znením:
celková maximálna cena plnenia podľa zmluvy bez DPH: 29 564,15 €,
celková maximálna cena plnenia podľa zmluvy s DPH: 35 476,98 €,
tak ako je uvedené v Prílohe č. 1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku.

Článok 3 Záverečné ustanovenia

- 2.1 Týmto Dodatkom č. 1 nie sú dotknuté ostatné ustanovenia Rámcovej dohody č. 16/2021 zo dňa 12.11.2021.
- 2.2 Tento Dodatok č. 1 nadobudne platnosť dňom jeho podpisu obidvomi zmluvnými stranami účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na webovom sídle kupujúceho.
- 2.3 Tento Dodatok č. 1 je vyhotovený v dvoch exemplároch, z toho dva sú určené pre kupujúceho a dva pre predávajúceho.
- 2.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že sa s Dodatkom č. 1 oboznámili, súhlasia s jeho obsahom, uzatvárajú ho slobodne a vážne, na znak čoho pripájajú vlastnoručné podpisy.

Za kupujúceho

V Kovarciach, dňa 13.12.2021

Za predávajúceho

V Kovarciach, dňa 13.12.2021

.....
Ing. Štefan Kerek
riaditeľ „CLEMENTIA“, ZSS Kovarce

.....
Štefan Chudoba
konateľ TOP – TEXT s.r.o.

Dodávateľ: TOP - TEXT s.r.o., Zemianská 782/4J, 956 21 Jacovce

OCHRANNÉ PRACOVNÉ OBLEČENIE, OBUV A POMOCKY**Predpokladané množstvo a cena tovaru na 36 mesiacov**

Por. číslo	Názov tovaru	M. j.	Predpokl. množstvo na 36 mesiacov	Cena za m.j. v € bez DPH	Cena SPOLU v € bez DPH	DPH 20%	Cena CELKOVO vrátane DPH
1.	Montérková súprava pánska - bundokošeľa so zapínaním na zips, montérkové nohavice do pásu	ks	42	27,60	1 159,20	231,84	1 391,04
2.	Obuv pracovná pánska uzatvorená, napr. pre údržbárov	ks	54	21,25	1 147,50	229,50	1 377,00
3.	Dámska zateplená bunda - zimná, 100% polyester, výplň 100% polyester, zateplená, predĺžená, kapučňa napevno, reflexné doplnky	ks	20	37,80	756,00	151,20	907,20
4.	Pánska zateplená bunda - zimná, 100% polyester, výplň 100% polyester, zateplená, odopínateľná kapučňa, reflexné doplnky, TPU membrána	ks	10	47,10	471,00	94,20	565,20
5.	Kožené rukavice päťprsté, podšívka v oblasti dlane	pár	150	2,80	420,00	84,00	504,00
6.	Tričko dámske biele alebo farebné, krátky rukáv, 100 % bavlna	ks	360	2,90	1 044,00	208,80	1 252,80
7.	Blúzka dámska biela, 62% bavlna, 35% polyester, 3% elastan, kryté zapínanie na gombíky, 3 predné vrecká, saténové lemovanie vreciek	ks	150	17,80	2 670,00	534,00	3 204,00
	Blúzka dámska farebná, 62% bavlna, 35% polyester, 3% elastan, náprsné vrecko na pero, 2 spodné vrecká, kontrastné biele výpustky	ks	30	15,80	474,00	94,80	568,80
	Blúzka dámska biela, 100% bavlna, 3 predné vrecká, modré lemovanie	ks	30	13,20	396,00	79,20	475,20
8.	Nohavice dámske biele alebo farebné, materiál 64% polyester, 33% bavlna, 3% elastan, pás čiastočne elastický s pútkami na opasok alebo pás z rebrovej pružienky	ks	450	17,90	8 055,00	1 611,00	9 666,00
9.	Tričko pánske biele alebo farebné, krátky rukáv, 100% bavlna	ks	114	2,90	330,60	66,12	396,72
10.	Nohavice pánske biele, 64% polyester, 33% bavlna, 3% elastan, pás čiastočne elastický s pútkami na opasok, 2 predné vrecká, ergonomický strih kolien	ks	50	20,06	1 003,00	200,60	1 203,60
	Nohavice biele, 100% bavlna, pás s pútkami na opasok, v zadnej časti putka s gombíkmi na stiahnutie, 2 predné vrecká, pravé vrecko vzadu	ks	40	10,40	416,00	83,20	499,20
11.	Mikina dámska fleece, biela alebo farebná	ks	85	11,25	956,25	191,25	1 147,50
	Mikina dámska, 100% polyester, mikrofleece, rukávy do gumičky, spodný lem do gumičky, reflexné prvky	ks	50	12,40	620,00	124,00	744,00
	Vesta dámska, 100% polyester, fleece	ks	50	9,80	490,00	98,00	588,00
12.	Mikina pánska fleece, biela alebo farebná	ks	20	12,90	258,00	51,60	309,60
13.	Vesta pánska, 100% polyester, fleece	ks	20	9,28	185,60	37,12	222,72
14.	Obuv zdravotná dámska, hovädzia koža, zapínanie na suchý zips, plná päta, nastaviteľný zadný pásik, podrážka protišmyková, antistatická, norma EN ISO 20347:2012	ks	140	16,40	2 296,00	459,20	2 755,20
	Obuv zdravotná dámska, perforovaná planžeta z hovädzej semišovej kože, pásik okolo päty, norma EN ISO 20347/A1:2007 SRA E	ks	130	15,85	2 060,50	412,10	2 472,60
15.	Obuv zdravotná pánska	ks	20	21,50	430,00	86,00	516,00
	Obuv zdravotná pánska, vršok perforované mikrovlnáko, zapínanie na 2 pásiky na suchý zips, podrážka protišmyková, antistatická, norma EN ISO 20345:2011	ks	40	23,50	940,00	188,00	1 128,00
16.	Zásterá pracovná dámska, kuchynská s náprsenkou, 100% bavlna, biela alebo farebná, plastová spona pre reguláciu výšky, predné delené vrecko	ks	30	7,40	222,00	44,40	266,40

17.	Gumená zásterá, ľahko umývateľná - kuchynská	ks	30	2,33	69,90	13,98	83,88
18.	Čiapka kuchárska, 100% polyesterová sieťka, šilt 100% bavlna, upevnenie na gumu	ks	30	1,50	45,00	9,00	54,00
	Kuchárska baretka, 100% bavlna	ks	30	4,90	147,00	29,40	176,40
19.	Etikety na označovanie oblečenia prijímateľov sociálnych služieb	ks	5 100	0,03	153,00	30,60	183,60
20.	Dámske tepláky, pružný pás so všitou gumou, spodný lem nohavíc s gumou, materiál 95% bavlna, 5% spantex	ks	60	10,83	649,80	129,96	779,76
21.	Dámske tepláky, vrecká na bočných švoch, pružný pás so všitou gumou, rovný strih nohavíc zakončený dvojitým prešíťím, materiál bavlna 65% a polyester 35%	ks	60	12,75	765,00	153,00	918,00
22.	Dámske tričko s dlhým rukávom so strednou gramážou, materiál 100% bavlna, ramenné švy spevnené páskou	ks	140	6,67	933,8	186,76	1120,56
Predpokladaná suma spolu na 36 mesiacov					29 564,15	5 912,83	35 476,98

Za kupujúceho

V Kovarciach, dňa 13.12.2021

Za predávajúceho

V Kovarciach, dňa 13.12.2021

Ing. Štefan Kerek

riaditeľ „CLEMENTIA“



Štefan Kerek

TOP - TEXT s.r.o.